

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101077294
 DATA: 4-02-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF R037409960
 Nr.OCR: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

1014 / 02.02.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5013725 ✓	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM	3,00	BUC	4,10	12,31	19	2,33
2	5013871 ✓	PENSULA PROFI PT.VOPSEA ALCHIDICA 50MM	2,00	BUC	14,04	28,08	19	5,34
3	5013872 ✓	PENSULA PROFI PT.VOPSEA ALCHIDICA 60MM	1,00	BUC	15,68	15,68	19	2,98
4	5016544 ✓	TRAFLET POLIACRIL 240X82 MM MULTICOLOR	4,00	BUC	13,05	52,20	19	9,92
5	5013873 ✓	PENSULA PROFI PENTRU LACURI 30 MM	2,00	BUC	9,20	18,39	19	3,49
6	5001124 ✓	BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 90M RIG	4,00	BUC	19,10	76,40	19	14,52
7	5012012 ✓	SPACLU INOX HOLZER MAN. CAUCIUC 40MM,575	4,00	BUC	6,61	26,45	19	5,03
8	7033263 ✓	COADA LEMN EUCALIPT 1.2	1,00	BUC	1,77	1,77	19	0,34
9	7056071 ✓	MATURA VERDI FARA COADA	1,00	BUC	9,86	9,86	19	1,87
10	1025412 ✓	CUTTER 18MM 01G-L3 HOLZER +3 LAME	3,00	BUC	7,57	22,71	19	4,32
11	5011943 ✓	SPACLU INOX HOLZER MAN. CAUCIUC 80MM,577	3,00	BUC	7,05	21,15	19	4,02
12	1020851 ✓	DIBLU NYLON+SURUB 8X100 1PG=25 BUC 1144	4,00	PUN	13,23	52,91	19	10,05
13	1025540 ✓	REZERVA CUTTER 18 MM L-100 HOLZER	3,00	SET	4,00	12,00	19	2,28
14	7051225 ✓	CARPE BUMBAC SONIC CLEAN 2KG	1,00	BUC	12,22	12,22	19	2,32
15	5011942 ✓	SPACLU INOX HOLZER MAN. CAUCIUC 60MM,576	1,00	BUC	6,93	6,93	19	1,32
16	4005790 ✓	DISTANTIARE 2MM (500BUC)	6,00	PUN	7,82	46,94	19	8,92
17	5002151 ✓	BANDA MASCARE 50M X 50MM TESA KREPP	15,00	BUC	10,54	158,07	19	30,03
18	7027603 ✓	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 10 EM32	15,00	BUC	2,83	42,48	19	8,07
19	7035017 ✓	FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P 15,6X3,2M	4,00	PAC	29,49	117,95	19	22,41
20	5000836 ✓	IPSOS RIG. ADEZIV RIFIX 25KG	6,00	BUC	25,93	155,60	19	29,56
21	5008796 ✓	FINO BELLO GLET DE IPSOS 20 KG	5,00	BUC	26,83	134,16	19	25,49
22	4000002 ✓	CHIT CERESIT CE33 ALB 01 5KG	12,00	BUC	15,73	188,77	19	35,87
23	5006822 ✓	GLET FINO G BAUMIT 20 KG	4,00	BUC	16,88	67,50	19	12,82
24	5016894	TRAFLET POLIESTER 100X37 ALB+GALBEN MT	4,00	BUC	5,92	23,68	19	tax inv

Se achita cu: CARD: 1.547,51;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 4-02-2021

1.304,21 243,30

Total de plata 1.547,51